

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructie de
invatamint si educatie (scoala
Vasilii Lupu) amplasata pe
imobilul cu nr. cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr. 17 mun. Chisina**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 0
Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 364 111,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (щит с монтажной панелью ЩМП-3-2 36, IP54, 650x500x220 mm)	buc	1,000	220,01 153,67	220,01 153,67
2	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (переключатель нагрузки 63 A, COMO-C-3-63)	buc	1,000	405,03 228,24	405,03 228,24
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	10,000	162,36 101,15	1 623,62 1 011,50
4	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжений ОПС1-С 4Р	set	1,000	246,22 194,52	246,22 194,52

1	2	3	4	5	6	7
5		Световой индикатор фаз 380В	buc	1,000	20,84 0,00	20,84 0,00
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик трехфазный, ZMR110CRefRS,100A)	buc	1,000	58,41 56,41	58,41 56,41
7	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная для открытой установки 16A, 220В, IP54)	100 buc	0,010	6 871,00 2 801,00	68,71 28,01
8		Шина нулевая 8/2	buc	3,000	104,17 0,00	312,51 0,00
9		Зажим клемный ЗНИ-4	buc	30,000	48,34 0,00	1 450,20 0,00
10		Ограничитель	buc	2,000	1 472,50 0,00	2 945,00 0,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ПВ1-0,66 1x1,5 мм2)	100 m	0,100	427,40 363,80	42,74 36,38
12		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x1,5 мм2	m	10,000	5,96 0,00	59,60 0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (щиток распределительный, встраиваемый, для установки 72 модулей ЩРВ-72з-3)	buc	1,000	220,01 153,67	220,01 153,67
14	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (выключатель нагрузки ВН-32/3/32)	buc	1,000	405,03 228,24	405,03 228,24
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	21,000	162,36 101,15	3 409,60 2 124,16
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,(щиток распределительный	buc	1,000	220,01 153,67	220,01 153,67

1	2	3	4	5	6	7
		пластиковый, встраиваемый, для установки 8 модулей ЩРВ-П-8)				
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (выключатель нагрузки ВН-32/3/20)	buc	1,000	405,03 228,24	405,03 228,24
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	4,000	162,36 101,15	649,45 404,60
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щиток распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 4 модулей ЩРВ-П-4)	buc	1,000	220,01 153,67	220,01 153,67
20	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (выключатель нагрузки ВН-32/1/20)	buc	1,000	405,03 228,24	405,03 228,24
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	4,000	162,36 101,15	649,45 404,60
22	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (регулятор скорости с ручной регулировкой 230В, 1,5А)	buc	6,000	210,32 121,25	1 261,89 727,50
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-19-303 Opal 840)	100 buc	0,200	8 909,65 5 705,90	1 781,93 1 141,18
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник	100 buc	0,050	8 899,20 5 706,00	444,96 285,30

1	2	3	4	5	6	7
		светодиодный потолочный ДПО12-19-303 Opal EM1 840 с блоком аварийного питания)				
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-38-303 Opal 840)	100 buc	0,260	8 905,77 5 705,92	2 315,50 1 483,54
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-38-303 Opal EM1 840 с блоком аварийного питания)	100 buc	0,080	8 895,50 5 705,87	711,64 456,47
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО46-19-801 Contur F 840)	100 buc	0,090	8 898,89 5 705,89	800,90 513,53
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-005 Flagman F 840 IP65)	100 buc	0,010	8 881,00 5 706,00	88,81 57,06
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, с блоком аварийного питания, 19 Вт, ДСП 44-19-045 Flagman F EM1 840)	100 buc	0,010	8 881,00 5 706,00	88,81 57,06
30	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-001 CDR 840 IP54)	100 buc	0,060	8 893,00 5 706,00	533,58 342,36
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный с	100 buc	0,030	8 889,67 5 706,00	266,69 171,18

1	2	3	4	5	6	7
		микроволновым датчиком 12 Вт, ДБО88-12-031 CDR MW 840 IP54)				
32	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-041 CDR EM3 840 IP54 с блоком аварийного питания)	100 buc	0,330	8 904,64 5 705,91	2 938,53 1 882,95
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем"Выход" ДБО83-3-113 Gelios)	100 buc	0,230	7 300,74 6 367,30	1 679,17 1 464,48
34		Светильник светодиодный потолочный ДПО12-19-303, Opal 840	buc	20,000	416,67 0,00	8 333,40 0,00
35		Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-19-303, Opal EM1 840 с блоком аварийного питания	buc	5,000	591,67 0,00	2 958,35 0,00
36		Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303 Opal 840	buc	26,000	416,67 0,00	10 833,42 0,00
37		Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303, Opal EM1 840 с блоком аварийного питания	buc	8,000	591,67 0,00	4 733,36 0,00
38		Светильник светодиодный, потолочный ДПО46-19-801,Contur F 840	buc	9,000	557,50 0,00	5 017,50 0,00
39		Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-005 Flagman, F-840, IP65	buc	1,000	366,67 0,00	366,67 0,00
40		Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-045 Flagman, F EM1 840, с блоком аварийного питания,IP65	buc	1,000	591,67 0,00	591,67 0,00
41		Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-001 CDR 840 IP54	buc	6,000	304,17 0,00	1 825,02 0,00

1	2	3	4	5	6	7
42		Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12Вт, ДБО88-12-031 CDR MW 840 IP54	buc	3,000	<u>575,00</u> 0,00	<u>1 725,00</u> 0,00
43		Светильник светодиодный 12 Вт,ДБО88-12-041 CDR EM3 840 IP54, с блоком аварийного питания	buc	33,000	<u>591,67</u> 0,00	<u>19 525,11</u> 0,00
44		Светильник-указатель "Выход" ДБО83-3-113 Gelios	buc	23,000	<u>122,50</u> 0,00	<u>2 817,50</u> 0,00
45		Облучатель передвижной бактерицидный 220В, ОБПе-225	buc	1,000	<u>5 291,67</u> 0,00	<u>5 291,67</u> 0,00
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSLTx сеч.3х1,5мм2)	100 m	9,600	<u>436,56</u> 363,75	<u>4 190,96</u> 3 492,02
47	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSLTx сеч.4х1,5мм2)	100 m	1,800	<u>439,61</u> 363,75	<u>791,30</u> 654,75
48	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГнг- LSLTx сеч.4х16мм2)	100 m	0,160	<u>589,12</u> 509,81	<u>94,26</u> 81,57
49	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSLTx сеч.5х1,5мм2)	100 m	0,950	<u>427,32</u> 363,79	<u>405,95</u> 345,60
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSLTx сеч.5х2.5мм2)	100 m	0,860	<u>427,52</u> 363,78	<u>367,67</u> 312,85
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,150	<u>502,47</u>	<u>75,37</u>

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBГнг-LSLTx сеч.5x6мм ²)			437,00	65,55
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГнг-FRLSLTx сеч.2x1,5мм ²)	100 m	0,240	426,96 363,63	102,47 87,27
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГнг-FRLSLTx сеч.3x1,5мм ²)	100 m	2,050	438,05 363,74	898,01 745,66
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (KBBГнг-LSLTx сеч.7x2,5мм ²)	100 m	0,500	427,40 363,76	213,70 181,88
55		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-LSLTx-0,66 сеч.3x1,5 мм ²	m	960,000	13,34 0,00	12 806,40 0,00
56		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-LSLTx-0,66 сеч.4x1,5 мм ²	m	180,000	18,13 0,00	3 263,40 0,00
57		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-LSLTx-0,66 сеч.4x16 мм ²	m	16,000	237,50 0,00	3 800,00 0,00
58		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-LSLTx-0,66 сеч.5x1,5 мм ²	m	95,000	38,34 0,00	3 642,30 0,00
59		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-LSLTx-0,66 сеч.5x2.5 мм ²	m	86,000	57,50 0,00	4 945,00 0,00
60		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-LSLTx-0,66 сеч.5x6 мм ²	m	15,000	83,00 0,00	1 245,00 0,00
61		Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией BBГнг-FRLSLTx-0,66 сеч.2x1,5 мм ²	m	24,000	9,38 0,00	225,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
62		Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч.3x1,5 мм2	m	205,000	13,34 0,00	2 734,70 0,00
63		Кабель контрольный с медными жилами с ПВХ изоляцией КВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.7x2,5 мм2	m	50,000	51,67 0,00	2 583,50 0,00
64	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(провод с медной жилой ПВ1-0,66 сеч.1x6 мм2)	100 m	0,550	502,71 437,02	276,49 240,36
65	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (провод с медной жилой ПВ1-0,66 сеч. 1x10 мм2)	100 m	0,300	589,67 509,63	176,90 152,89
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод гибкий с медной жилой ПВ3-0,66 сеч.1x6 мм2)	100 m	0,450	502,71 437,02	226,22 196,66
67		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x6 мм2	m	55,000	16,09 0,00	884,95 0,00
68		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x10 мм2	m	30,000	27,09 0,00	812,70 0,00
69		Провод гибкий с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 1x6 мм2	m	45,000	17,42 0,00	783,90 0,00
70	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20 мм)	100 m	0,200	3 521,55 1 231,95	704,31 246,39
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная	100 m	12,220	3 829,93 1 543,19	46 801,76 18 857,81

1	2	3	4	5	6	7
		ПВХ 16 мм)				
72	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная ПВХ 25 мм)	100 m	1,300	3 940,25 1 543,19	5 122,33 2 006,15
73	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la (коробка уравнивания потенциалов Э1025)	buc	3,000	220,01 153,67	660,03 461,01
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la (ГЗШ, ШЗ-3-30-УХЛЗ/ГЗШ-8/ шкаф 250x350x170 мм, 275А, Э1011)	buc	1,000	220,01 153,67	220,01 153,67
75		Хомутовый держатель со стяжкой CFF	buc	100,000	1,25 0,00	125,00 0,00
76		Коробка ответвительная для труб СТГ	buc	30,000	20,84 0,00	625,20 0,00
77		Коробка распаечная для скрытой проводки	buc	40,000	14,17 0,00	566,80 0,00
78		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	120,000	2,67 0,00	320,40 0,00
79	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб стальной 50x100x3)	100 m	0,230	2 831,48 1 906,30	651,24 438,45
80	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб огнеупорный 200x100x3 мм)	100 m	0,270	2 831,07 1 906,30	764,39 514,70
81		Короб стальной 50x100x3 мм	m	23,000	119,17 0,00	2 740,91 0,00
82		Короб огнеупорный, с перегородкой, 200x100x3 мм	m	27,000	183,34 0,00	4 950,18 0,00
83		Подвес кабельный	buc	30,000	183,34 0,00	5 500,20 0,00
84		Наконечник медный 16 мм ²	buc	16,000	30,00 0,00	480,00 0,00
85	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,010	22 391,00 4 033,00	223,91 40,33

1	2	3	4	5	6	7
86	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,050	4 253,80 2 087,80	212,69 104,39
87	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc	0,330	5 650,21 2 126,76	1 864,57 701,83
88	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc	0,010	8 881,00 2 561,00	88,81 25,61
89	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A,220 B,IP20)	100 buc	0,160	5 688,25 2 470,37	910,12 395,26
90	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 A,220 B,IP20)	100 buc	0,040	5 675,50 2 470,50	227,02 98,82
91	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 3-х розеток,IP20)	100 buc	0,200	2 768,70 2 470,40	553,74 494,08
92	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная для открытой установки 16A, 220B, IP44)	100 buc	0,020	6 919,00 2 801,00	138,38 56,02
93	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (блок из 3-х розеток открытой установки 16A, 220B, IP44)	100 buc	0,010	11 954,00 2 801,00	119,54 28,01
		<i>Total</i>	lei			211 085,40
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			10 932,00
		<i>Transport materialelor</i>	5 %			8 092,55
		<i>Cheltuieli de regie (din salariu)</i>	56 %			25 508,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			10 224,72
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				265 842,68 45 550,02
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
94		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-2 36 IP54	buc	1,000	1 163,42 0,00	1 163,42 0,00
95		Переключатель нагрузки 63А СОМО-С-3-63	buc	1,000	235,84 0,00	235,84 0,00
96		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/С63	buc	1,000	129,92 0,00	129,92 0,00
97		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47- 29М/3/С32	buc	2,000	102,67 0,00	205,34 0,00
98		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47- 29М/3/В16	buc	2,000	85,56 0,00	171,12 0,00
99		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/С2	buc	1,000	28,42 0,00	28,42 0,00
100		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В8	buc	2,000	28,42 0,00	56,84 0,00
101		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,000	245,00 0,00	245,00 0,00
102		Расцепитель независимый РН- 47	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
103		Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 4Р	buc	1,000	1 472,50 0,00	1 472,50 0,00
104		Счетчик трехфазный ZMR110CRefRS, 100А	buc	1,000	6 575,00 0,00	6 575,00 0,00
105		Щиток распределительный встраиваемый, для установки 72 модулей ЩРВ-72з-3	buc	1,000	1 364,17 0,00	1 364,17 0,00
106		Выключатель нагрузки ВН32- 3Р/32	buc	1,000	119,17 0,00	119,17 0,00
107		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/С3	buc	4,000	28,42 0,00	113,68 0,00
108		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc	7,000	245,84 0,00	1 720,88 0,00
109		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/10	buc	6,000	245,84 0,00	1 475,04 0,00
110		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	4,000	245,84 0,00	983,36 0,00

1	2	3	4	5	6	7
111		Щиток распределительный встраиваемый, для установки 8 модулей ЦРВ-П-8	buc	1,000	506,00 0,00	506,00 0,00
112		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	119,17 0,00	119,17 0,00
113		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В8	buc	4,000	28,42 0,00	113,68 0,00
114		Щиток распределительный встраиваемый, для установки 4 модулей ЦРВ-П-4	buc	1,000	312,50 0,00	312,50 0,00
115		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,000	119,17 0,00	119,17 0,00
116		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В5	buc	2,000	28,42 0,00	56,84 0,00
117		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/С80	buc	2,000	422,59 0,00	845,18 0,00
118		Электросушитель 220В 1 кВт	buc	3,000	2 735,00 0,00	8 205,00 0,00
119		Источник бесперебойного питания со встроенным аккумулятором, 220В, 615 Вт, IMP-1025AP-1025BA/615Вт	buc	1,000	5 375,00 0,00	5 375,00 0,00
120		Регулятор скорости	buc	6,000	725,00 0,00	4 350,00 0,00
121		ГЗШ, ШЗ-3-30-УХЛЗ/ГЗШ-8/шкаф 250х350х170мм, 275А, Э1011	buc	1,000	506,00 0,00	506,00 0,00
122		Коробка уравнивания потенциалов Э1025	buc	3,000	56,67 0,00	170,01 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 138,25
		<i>Cheltuieli achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			445,66
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 583,91

		Total	lei	303 426,59
		TVA	20 %	60 685,32
		Total deviz: Inclusiv salariu	364 111,91 45 550,02	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructie de
invatamint si educatie (scoala
Vasilii Lupu) amplasata pe
imobilul cu nr. cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr. 17 mun. Chisina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 0
Instalatie de iluminat, luminat electric.

Valoarea de deviz 364 111,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 0:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	702,499	64,84	45 550,02
		Total manopera				45 550,02

Materiale:

1.	10	Ограничитель	buc	2,000	1 472,50	2 945,00
2.	100	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В8	buc	2,000	28,42	56,84
3.	101	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,000	245,00	245,00
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006	2 500,00	15,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,029	24 000,00	696,00
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca	t	0,002	2 660,00	5,32

		"500"				
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
10.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,018	24 000,00	432,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,006	22 000,00	132,00
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	25 000,00	0,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	20,791	65,00	1 351,41
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,069	25,00	1,72
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,929	65,00	450,40
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	239,878	9,50	2 278,84
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,910	45,00	85,95
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	55,00	0,44
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	239,878	5,50	1 319,32
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,366	65,00	23,79
21.	1019852	Vopsea	kg	2,392	47,00	112,43
22.	102	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,000	400,00	400,00
23.	103	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 4Р	buc	1,000	1 472,50	1 472,50
24.	104	Счетчик трехфазный, ZMR110CRefRS, 100А	buc	1,000	6 575,00	6 575,00
25.	105	Щиток распределительный, встраиваемый, для установки 72 модулей ЦРв-72з-3	buc	1,000	1 364,17	1 364,17
26.	106	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc	1,000	119,17	119,17
27.	107	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/С3	buc	4,000	28,42	113,68
28.	108	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc	7,000	245,84	1 720,88
29.	109	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/10	buc	6,000	245,84	1 475,04
30.	110	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	4,000	245,84	983,36
31.	111	Щиток распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 8 модулей ЦРв-П-8	buc	1,000	506,00	506,00
32.	112	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,000	119,17	119,17
33.	113	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В8	buc	4,000	28,42	113,68
34.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,704	35,00	94,64
35.	114	Щиток распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 4 модулей ЦРв-П-4	buc	1,000	312,50	312,50
36.	115	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,000	119,17	119,17
37.	116	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В5	buc	2,000	28,42	56,84
38.	117	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/С80	buc	2,000	422,59	845,18
39.	118	Электросушитель, 220В, 1 кВт	buc	3,000	2 735,00	8 205,00
40.	119	Источник бесперебойного питания со встроенным аккумулятором, 220 В, 615 Вт, IMP-1025AP-1025BA/615Вт	buc	1,000	5 375,00	5 375,00
41.	12	Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x1,5мм2	m	10,000	5,96	59,60
42.	120	Регулятор скорости	buc	6,000	725,00	4 350,00
43.	121	ГЗШ, ШЗ-3-30-УХЛ3/ГЗШ-8/ шкаф 250x350x170мм, 275А, Э1011	buc	1,000	506,00	506,00

44.	122	Коробка уравнивания потенциалов Э1025	buc	3,000	56,67	170,01
45.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,093	15 000,00	1 395,00
46.	34	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-19-303, Opal 840	buc	20,000	416,67	8 333,40
47.	35	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-19-303, Opal EM1 840, с блоком аварийного питания	buc	5,000	591,67	2 958,35
48.	36	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303, Opal 840	buc	26,000	416,67	10 833,42
49.	37	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303, Opal EM1 840, с блоком аварийного питания	buc	8,000	591,67	4 733,36
50.	38	Светильник светодиодный, потолочный ДПО46-19-801, Contur F 840	buc	9,000	557,50	5 017,50
51.	39	Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-005 Flagman, F-840, IP65	buc	1,000	366,67	366,67
52.	40	Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-045 Flagman, F EM1 840, с блоком аварийного питания, IP65	buc	1,000	591,67	591,67
53.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	560,00	1,12
54.	41	Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-001 CDR 840, IP54	buc	6,000	304,17	1 825,02
55.	42	Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12Вт, ДБО88-12-031 CDR MW 840 IP54	buc	3,000	575,00	1 725,00
56.	43	Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-041 CDR EM3 840, IP54, с блоком аварийного питания	buc	33,000	591,67	19 525,11
57.	44	Светильник-указатель "Выход" ДБО83-3-113 Gelios	buc	23,000	122,50	2 817,50
58.	45	Облучатель передвижной бактерицидный 220В, ОБПе-225	buc	1,000	5 291,67	5 291,67
59.	5	Световой индикатор фаз 380В	buc	1,000	20,84	20,84
60.	5009030	Flanse	10 buc	13,520	150,00	2 028,00
61.	5009031	Scoabe	10 buc	90,584	165,00	14 946,36
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,490	25,00	137,27
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,168	25,00	354,20
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	538,982	1,50	808,46
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	250,300	0,50	125,15
66.	5009070	Racordari	10 buc	24,336	50,00	1 216,80
67.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	50,000	5,00	250,00
68.	5009113	Prezoane	buc	228,480	6,50	1 485,12
69.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,051	750,00	38,25
70.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,283	650,00	1 483,95
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,886	25,00	22,16
72.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,136	65,00	203,84
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,274	150,00	191,10
74.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,366	45,00	16,47
75.	5009619	Ate de cusut	kg	0,061	80,00	4,88
76.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	15 000,00	0,00
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,330	55,00	18,13
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	3,908	65,00	254,01

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
79.	55	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	960,000	13,34	12 806,40
80.	56	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	180,000	18,13	3 263,40
81.	57	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 4x16 мм2	m	16,000	237,50	3 800,00
82.	58	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m	95,000	38,34	3 642,30
83.	59	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 5x2,5 мм2	m	86,000	57,50	4 945,00
84.	60	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 5x6 мм2	m	15,000	83,00	1 245,00
85.	61	Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	24,000	9,38	225,12
86.	62	Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	205,000	13,34	2 734,70
87.	63	Кабель контрольный с медными жилами с ПВХ изоляцией КВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 7x2,5 мм2	m	50,000	51,67	2 583,50
88.	67	Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x6мм2	m	55,000	16,09	884,95
89.	68	Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x10мм2	m	30,000	27,09	812,70
90.	69	Провод гибкий с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 1x6мм2	m	45,000	17,42	783,90
91.	7	розетка штепсельная для открытой установки 16А, 220В, IP54	buc	1,000	29,17	29,17
92.	71	Труба гофрированная ПВХ 16 мм	m	1 222,000	4,35	5 315,70
93.	72	Труба гофрированная ПВХ 25 мм	m	130,000	5,41	703,30
94.	75	Хомутковый держатель со стяжкой CFF	buc	100,000	1,25	125,00
95.	76	Коробка ответвительная для труб СТГ	buc	30,000	20,84	625,20
96.	77	Коробка распаечная для скрытой проводки	buc	40,000	14,17	566,80
97.	78	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	120,000	2,67	320,40
98.	8	Шина нулевая 8/2	buc	3,000	104,17	312,51
99.	81	Короб стальной 50x100x3 мм	m	23,000	119,17	2 740,91
100.	82	Короб огнеупорный, с перегородкой, 200x100x3 мм	m	27,000	183,34	4 950,18
101.	83	Подвес кабельный	buc	30,000	183,34	5 500,20
102.	84	Наконечник медный 16мм2	buc	16,000	30,00	480,00
103.	86	выключатель одноклавишный IP20	buc	5,000	20,05	100,25
104.	87	выключатель двухклавишный IP20	buc	33,000	33,55	1 107,15

105.	88	выключатель одноклавишный IP44	buc	1,000	51,67	51,67
106.	89	розетка штепсельная для скрытой проводки 10 А, 220 В, IP20	buc	16,000	29,17	466,72
107.	9	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	30,000	48,34	1 450,20
108.	90	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	4,000	29,17	116,68
109.	91	блок из 3-х розеток, IP20	buc	0,000	80,00	0,00
110.	92	розетка штепсельная для открытой установки 16А, 220В, IP44	buc	2,000	29,17	58,34
111.	93	блок из 3-х розеток открытой установки 16А, 220В, IP44	buc	1,000	80,00	80,00
112.	94	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-2 36 IP54	buc	1,000	1 163,42	1 163,42
113.	95	Переключатель нагрузки 63А, СОМО-С-3-63	buc	1,000	235,84	235,84
114.	96	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/С63	buc	1,000	129,92	129,92
115.	97	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-29М/3/С32	buc	2,000	102,67	205,34
116.	98	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-29М/3/В16	buc	2,000	85,56	171,12
117.	99	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/С2	buc	1,000	28,42	28,42
Total materiale de construcții						198 989,24

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,624	100,00	362,40
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	218,176	1,50	327,26
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	55,579	20,00	1 111,58
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,760	55,00	96,80
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,760	55,00	96,80
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,737	100,00	173,70
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,280	1,50	52,91
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,760	55,00	151,80
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	65,437	12,00	785,24
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,160	5,00	5,80
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,201	100,00	520,10
Total utilaje de construcții						3 684,39

Total	lei	303 426,59
TVA	20 %	60 685,32

Total deviz:

364 111,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructie de invatamint si educatie
(scoala Vasilii Lupu) amplasata pe imobilul cu
nr. cadastral 0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr. 17 mun. Chisina**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (щит с монтажной панелью ПМПИ-3-2 36, IP54, 650x500x220 mm)	buc			220,01 153,67
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,01
2	08-03-525-3	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (переключатель нагрузки 63 A, COMO-C-3-63)	buc			405,03 228,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	64,84	228,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	25,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	65,00	43,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	65,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	47,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	80,00	0,32
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	55,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	65,00	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,03
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			162,36 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 623,62
4	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ограничитель перенапряжений ОПС1-С 4Р	set			246,22 194,52
	1	Muncitor	h-om	3,0000	64,84	194,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			246,22
5		Световой индикатор фаз 380В	buc			20,84 0,00
	5	Световой индикатор фаз 380В	buc	1,0000	20,84	20,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,84
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (счетчик трехфазный, ZMR110CRefRS,100A)	buc			58,41 56,41
	1	Muncitor	h-om	0,8700	64,84	56,41
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	65 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,41
7	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			6 871,00

1	2	3	4	5	6	7
		deschisa (розетка штепсельная для открытой установки 16A, 220V, IP54)				2 801,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	64,84	2 801,00
	7	розетка штепсельная для открытой установки 16A, 220V, IP54	buc	100,0000	29,17	2 917,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	750,00	750,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	55,00	352,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			68,71
8		Шина нулевая 8/2	buc			104,17
						0,00
	8	Шина нулевая 8/2	buc	1,0000	104,17	104,17
		Cheltuieli directe	lei			312,51
9		Зажим клемный ЗНИ-4	buc			48,34
						0,00
	9	Зажим клеммный ЗНИ-4	buc	1,0000	48,34	48,34
		Cheltuieli directe	lei			1 450,20
10		Ограничитель	buc			1 472,50
						0,00
	10	Ограничитель	buc	1,0000	1 472,50	1 472,50
		Cheltuieli directe	lei			2 945,00
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ПВ1-0,66 1x1,5 мм2)	100 m			427,40
						363,80
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			42,74
12		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x1,5 мм2	m			5,96
						0,00
	12	Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x1,5мм2	m	1,0000	5,96	5,96
		Cheltuieli directe	lei			59,60
13	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (щиток распределительный, встраиваемый, для установки 72 модулей ЩРВ-72з-3)	buc			220,01
						153,67
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0700	100,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			220,01
14	08-03-525-3	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (выключатель нагрузки ВН-32/3/32)	buc			405,03 228,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	64,84	228,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	25,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	65,00	43,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	65,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	47,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	80,00	0,32
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	55,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	65,00	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			405,03
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			162,36 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			3 409,60
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm,(щиток	buc			220,01

1	2	3	4	5	6	7
		распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 8 модулей ЩРВ-П-8)				153,67
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			220,01
17	08-03-525-3	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (выключатель нагрузки ВН-32/3/20)	buc			405,03 228,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	64,84	228,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	25,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	65,00	43,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	65,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	47,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	80,00	0,32
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	55,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	65,00	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			405,03
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			162,36 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			649,45
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щиток распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 4 модулей ЩРВ-П-4)	buc			220,01 153,67
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,01
20	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (выключатель нагрузки ВН-32/1/20)	buc			405,03 228,24
	1	Muncitor	h-om	3,5200	64,84	228,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	25,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	65,00	43,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	65,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	47,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	80,00	0,32
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	55,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	65,00	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,03
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			162,36 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,50	11,59
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	47,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	15 000,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	55,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			649,45
22	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (регулятор скорости с ручной регулировкой 230В, 1,5А)	buc			210,32 121,25
	1	Muncitor	h-om	1,8700	64,84	121,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	65,00	3,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	45,00	0,90
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	47,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	15 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	45,00	2,74
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	100,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	55,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	100,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 261,89
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-19-303 Opal 840)	100 buc			8 909,65 5 705,90
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 705,90
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	12,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 326,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 781,93
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-19-303 Opal ЕМ1 840 с блоком аварийного питания)	100 buc			8 899,20 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 326,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	156,00

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	156,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			444,96
25	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-38-303 Opal 840)	100 buc			8 905,77 5 705,92
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 705,92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	9,62
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 325,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 315,50
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО12-38-303 Opal ЕМ1 840 с блоком аварийного питания)	100 buc			8 895,50 5 705,87
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 705,87
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 324,37
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			711,64
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный потолочный ДПО46-19-801 Contur F 840)	100 buc			8 898,89 5 705,89
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 705,89
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 328,89
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	154,44
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	154,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,90
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-005 Flagman F 840 IP65)	100 buc			8 881,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 300,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	160,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88,81
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, с блоком аварийного питания, 19 Вт, ДСП 44-19-045 Flagman F ЕМ1 840)	100 buc			8 881,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 300,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	160,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88,81
30	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-001 CDR 840 IP54)	100 buc			8 893,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 321,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			533,58
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный с микроволновым датчиком 12 Вт, ДБО88-12-031 CDR MW 840 IP54)	100 buc			8 889,67 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 321,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	153,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	153,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,69
32	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-041 CDR EM3 840 IP54 с блоком аварийного питания)	100 buc			8 904,64 5 705,91
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 705,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,58
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	6,50	1 326,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	650,00	1 325,61
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	65,00	182,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	100,00	155,15
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,50	47,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 938,53
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (светильник светодиодный с указателем "Выход" ДБО83-3-113 Gelios)	100 buc			7 300,74 6 367,30
	1	Muncitor	h-om	98,2000	64,84	6 367,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	183,52
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	15 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	13,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	100,00	112,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	112,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 679,17
34		Светильник светодиодный потолочный ДПО12-19-303, Opal 840	buc			416,67 0,00
	34	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-19-303, Opal 840	buc	1,0000	416,67	416,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 333,40
35		Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-19-303, Opal EM1 840 с блоком аварийного питания	buc			591,67 0,00
	35	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-19-303, Opal EM1 840, с блоком аварийного питания	buc	1,0000	591,67	591,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 958,35
36		Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303 Opal 840	buc			416,67 0,00
	36	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303, Opal 840	buc	1,0000	416,67	416,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 833,42
37		Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303, Opal EM1 840 с блоком аварийного питания	buc			591,67 0,00
	37	Светильник светодиодный, потолочный ДПО12-38-303, Opal EM1 840, с блоком аварийного питания	buc	1,0000	591,67	591,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 733,36
38		Светильник светодиодный, потолочный ДПО46-19-801, Contur F 840	buc			557,50 0,00
	38	Светильник светодиодный, потолочный ДПО46-19-801, Contur F 840	buc	1,0000	557,50	557,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 017,50
39		Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-005 Flagman, F-840, IP65	buc			366,67 0,00
	39	Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-005 Flagman, F-840, IP65	buc	1,0000	366,67	366,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			366,67
40		Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-045 Flagman, F EM1 840, с блоком аварийного питания, IP65	buc			591,67 0,00
	40	Светильник пылевлагозащищенный, 1x19 Вт, ДСП 44-19-045 Flagman, F EM1 840, с блоком аварийного питания, IP65	buc	1,0000	591,67	591,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			591,67
41		Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-001 CDR 840 IP54	buc			304,17 0,00
	41	Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-001 CDR 840, IP54	buc	1,0000	304,17	304,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 825,02
42		Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12Вт, ДБО88-12-031 CDR MW 840 IP54	buc			575,00 0,00
	42	Светильник светодиодный, с микроволновым датчиком, 12Вт, ДБО88-12-031 CDR MW 840 IP54	buc	1,0000	575,00	575,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 725,00
43		Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-041 CDR EM3 840 IP54, с блоком аварийного питания	buc			591,67 0,00
	43	Светильник светодиодный 12 Вт, ДБО88-12-041 CDR EM3 840, IP54, с блоком аварийного питания	buc	1,0000	591,67	591,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 525,11
44		Светильник-указатель "Выход" ДБО83-3-113 Gelios	buc			122,50 0,00
	44	Светильник-указатель "Выход" ДБО83-3-113 Gelios	buc	1,0000	122,50	122,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 817,50
45		Облучатель передвижной бактерицидный 220В, ОБПе-225	buc			5 291,67
						0,00
	45	Облучатель передвижной бактерицидный 220В, ОБПе-225	buc	1,0000	5 291,67	5 291,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 291,67
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSLTx сеч.3x1,5мм2)	100 m			436,56
						363,75
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	9,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 190,96
47	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSLTx сеч.4x1,5мм2)	100 m			439,61
						363,75
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	12,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			791,30
48	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (BBГнг- LSLTx сеч.4x16мм2)	100 m			589,12
						509,81
	1	Muncitor	h-om	7,8600	64,84	509,81
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,87
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,81
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,31
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	2,81
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,26
49	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	100 m			427,32

1	2	3	4	5	6	7
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBΓHΓ-LSLTx сеч.5x1,5MM2)				363,79
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,79
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,74
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,29
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	0,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,95
50	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBΓHΓ-LSLTx сеч.5x2.5MM2)	100 m			427,52 363,78
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,78
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	2,97
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			367,67
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBΓHΓ-LSLTx сеч.5x6MM2)	100 m			502,47 437,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	64,84	437,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,27
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,37
52	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBΓHΓ-FRLSLTx сеч.2x1,5MM2)	100 m			426,96 363,63
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,71
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,29

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	0,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	0,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,47
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (ВВГнг-FRLSLTx сеч.3x1,5мм2)	100 m			438,05 363,74
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	10,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	0,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	0,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			898,01
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (КВВГнг-LSLTx сеч.7x2,5мм2)	100 m			427,40 363,76
	1	Muncitor	h-om	5,6100	64,84	363,76
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,76
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			213,70
55		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.3x1,5 мм2	m			13,34 0,00
	55	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	13,34	13,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 806,40
56		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.4x1,5 мм2	m			18,13 0,00
	56	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	18,13	18,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 263,40
57		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.4x16 мм2	m			237,50 0,00
	57	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 4x16 мм2	m	1,0000	237,50	237,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 800,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.5x1,5 мм2	m			38,34 0,00
	58	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 5x1,5 мм2	m	1,0000	38,34	38,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 642,30
59		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч5x2.5 мм2	m			57,50 0,00
	59	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 5x2,5 мм2	m	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 945,00
60		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.5x6 мм2	m			83,00 0,00
	60	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 5x6 мм2	m	1,0000	83,00	83,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 245,00
61		Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч.2x1,5 мм2	m			9,38 0,00
	61	Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч. 2x1,5 мм2	m	1,0000	9,38	9,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,12
62		Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч.3x1,5 мм2	m			13,34 0,00
	62	Кабель огнестойкий с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-FRLSLTx-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	13,34	13,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 734,70
63		Кабель контрольный с медными жилами с ПВХ изоляцией КВВГнг-LSLTx-0,66 сеч.7x2,5 мм2	m			51,67 0,00
	63	Кабель контрольный с медными жилами с ПВХ изоляцией КВВГнг-LSLTx-0,66 сеч. 7x2,5 мм2	m	1,0000	51,67	51,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 583,50
64	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(провод с медной жилой ПВ1-0,66 сеч.1x6 мм2)	100 m			502,71 437,02
	1	Muncitor	h-om	6,7400	64,84	437,02
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,95
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,78
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,29
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,49
65	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (провод с медной жилой ПВ1-0,66 сеч. 1x10 мм2)	100 m			589,67 509,63
	1	Muncitor	h-om	7,8600	64,84	509,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,73
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,90
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (провод гибкий с медной жилой ПВ3-0,66 сеч.1x6 мм ²)	100 m			502,71 437,02
	1	Muncitor	h-om	6,7400	64,84	437,02
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	22 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,78
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,29
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			226,22
67		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x6 мм ²	m			16,09 0,00
	67	Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x6мм ²	m	1,0000	16,09	16,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			884,95
68		Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x10 мм ²	m			27,09 0,00
	68	Провод с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ1-0,66 1x10мм ²	m	1,0000	27,09	27,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			812,70
69		Провод гибкий с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 1x6 мм ²	m			17,42 0,00
	69	Провод гибкий с медной жилой с ПВХ изоляцией ПВ3-0,66 1x6мм ²	m	1,0000	17,42	17,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			783,90
70	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая Д=20 мм)	100 m			3 521,55 1 231,95
	1	Muncitor	h-om	19,0000	64,84	1 231,95
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	24 000,00	2 160,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	65,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	62,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			704,31
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная ПВХ 16 мм)	100 m			3 829,93 1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	24 000,00	51,06

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,50	127,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,70
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	150,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	165,00	1 105,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	71	Труба гофрированная ПВХ 16 мм	m	100,0000	4,35	435,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,50	23,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Cheltuieli directe	lei			46 801,76
72	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная ПВХ 25 мм)	100 m			3 940,25 1 543,19
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	24 000,00	55,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,50	127,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,70
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	150,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	165,00	1 105,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	72	Труба гофрированная ПВХ 25 мм	m	100,0000	5,41	541,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,50	23,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Cheltuieli directe	lei			5 122,33
73	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la (коробка уравнивания потенциалов Э1025)	buc			220,01 153,67
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			660,03
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la (ГЗП, ПЗ-3-30-УХЛЗ/ГЗП-8/ шкаф 250x350x170 мм, 275А, Э1011)	buc			220,01 153,67
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,01
75		Хомутовый держатель со стяжкой CFF	buc			1,25
						0,00
	75	Хомутовый держатель со стяжкой CFF	buc	1,0000	1,25	1,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,00
76		Коробка ответвительная для труб CTG	buc			20,84
						0,00
	76	Коробка ответвительная для труб CTG	buc	1,0000	20,84	20,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			625,20
77		Коробка распаечная для скрытой проводки	buc			14,17
						0,00
	77	Коробка распаечная для скрытой проводки	buc	1,0000	14,17	14,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			566,80
78		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			2,67
						0,00
	78	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	2,67	2,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			320,40
79	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб стальной 50x100x3)	100 m			2 831,48
						1 906,30
	1	Muncitor	h-om	29,4000	64,84	1 906,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,50	118,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,50	68,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	100,00	109,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	1,50	13,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	100,00	109,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,24
80	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб огнеупорный 200x100x3 мм)	100 m			2 831,07
						1 906,30
	1	Muncitor	h-om	29,4000	64,84	1 906,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	9,50	118,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,50	68,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	100,00	108,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	1,50	13,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,19
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	100,00	108,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			764,39
81		Короб стальной 50x100x3 мм	m			119,17
						0,00
	81	Короб стальной 50x100x3 мм	m	1,0000	119,17	119,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 740,91
82		Короб огнеупорный, с перегородкой, 200x100x3 мм	m			183,34
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	82	Короб огнеупорный, с перегородкой, 200x100x3 мм	m	1,0000	183,34	183,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 950,18
83		Подвес кабельный	buc			183,34
						0,00
	83	Подвес кабельный	buc	1,0000	183,34	183,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 500,20
84		Наконечник медный 16 мм2	buc			30,00
						0,00
	84	Наконечник медный 16мм2	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,00
85	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			22 391,00
						4 033,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	64,84	4 033,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 660,00	532,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	65,00	273,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	65,00	1 755,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	55,00	44,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	560,00	112,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	100,00	170,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	170,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			223,91
86	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			4 253,80
						2 087,80
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,84	2 087,80
	86	выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	20,05	2 005,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,69
87	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc			5 650,21
						2 126,76
	1	Muncitor	h-om	32,8000	64,84	2 126,76
	87	выключатель двухклавишный IP20	buc	100,0000	33,55	3 355,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,58
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	3,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 864,57
88	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc			8 881,00
						2 561,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	64,84	2 561,00
	88	выключатель одноклавишный IP44	buc	100,0000	51,67	5 167,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	750,00	750,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	100,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	55,00	352,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			88,81
89	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A,220 B,IP20)	100 buc			5 688,25 2 470,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 470,37
	89	розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 220 B, IP20	buc	100,0000	29,17	2 917,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	15,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			910,12
90	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 A,220 B,IP20)	100 buc			5 675,50 2 470,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 470,50
	90	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 A, 220 B, IP20	buc	100,0000	29,17	2 917,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			227,02
91	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 3-х розеток,IP20)	100 buc			2 768,70 2 470,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 470,40
	91	блок из 3-х розеток, IP20	buc	0,0000	80,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			553,74
92	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (розетка штепсельная для открытой установки 16A, 220В, IP44)	100 buc			6 919,00 2 801,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	64,84	2 801,00
	92	розетка штепсельная для открытой установки 16A, 220В, IP44	buc	100,0000	29,17	2 917,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	750,00	787,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	55,00	352,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,38

1	2	3	4	5	6	7
93	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (блок из 3-х розеток открытой установки 16A, 220B, IP44)	100 buc			11 954,00 2 801,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	64,84	2 801,00
	93	блок из 3-х розеток открытой установки 16A, 220B, IP44	buc	100,0000	80,00	8 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	750,00	750,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	55,00	352,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			119,54
		2. Utilaj				
94		Щит с монтажной панелью ЩМП-3-2 36 IP54	buc			1 163,42 0,00
	94	Щит с монтажной панелью ЩМП-3-2 36 IP54	buc	1,0000	1 163,42	1 163,42
		Cheltuieli directe	lei			1 163,42
95		Переключатель нагрузки 63A COMO-C-3-63	buc			235,84 0,00
	95	Переключатель нагрузки 63A, COMO-C-3-63	buc	1,0000	235,84	235,84
		Cheltuieli directe	lei			235,84
96		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/C63	buc			129,92 0,00
	96	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/C63	buc	1,0000	129,92	129,92
		Cheltuieli directe	lei			129,92
97		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-29M/3/C32	buc			102,67 0,00
	97	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-29M/3/C32	buc	1,0000	102,67	102,67
		Cheltuieli directe	lei			205,34
98		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-29M/3/B16	buc			85,56 0,00
	98	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-29M/3/B16	buc	1,0000	85,56	85,56
		Cheltuieli directe	lei			171,12
99		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29M/1/C2	buc			28,42 0,00
	99	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29M/1/C2	buc	1,0000	28,42	28,42
		Cheltuieli directe	lei			28,42
100		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29M/1/B8	buc			28,42 0,00
	100	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29M/1/B8	buc	1,0000	28,42	28,42
		Cheltuieli directe	lei			56,84
101		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			245,00 0,00
	101	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	245,00	245,00
		Cheltuieli directe	lei			245,00

1	2	3	4	5	6	7
102		Расцепитель независимый РН-47	buc			400,00 0,00
	102	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,0000	400,00	400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			400,00
103		Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 4Р	buc			1 472,50 0,00
	103	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 4Р	buc	1,0000	1 472,50	1 472,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 472,50
104		Счетчик трехфазный ZMR110CRefRS, 100А	buc			6 575,00 0,00
	104	Счетчик трехфазный, ZMR110CRefRS, 100А	buc	1,0000	6 575,00	6 575,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 575,00
105		Щиток распределительный встраиваемый, для установки 72 модулей ЩРв-72з-3	buc			1 364,17 0,00
	105	Щиток распределительный, встраиваемый, для установки 72 модулей ЩРв-72з-3	buc	1,0000	1 364,17	1 364,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 364,17
106		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc			119,17 0,00
	106	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/32	buc	1,0000	119,17	119,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			119,17
107		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/С3	buc			28,42 0,00
	107	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/С3	buc	1,0000	28,42	28,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,68
108		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc			245,84 0,00
	108	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/10/30	buc	1,0000	245,84	245,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 720,88
109		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/10	buc			245,84 0,00
	109	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/10	buc	1,0000	245,84	245,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 475,04
110		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			245,84 0,00
	110	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	245,84	245,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			983,36
111		Щиток распределительный встраиваемый, для установки 8 модулей ЩРв-П-8	buc			506,00 0,00
	111	Щиток распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 8 модулей ЩРв-П-8	buc	1,0000	506,00	506,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			506,00
112		Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc			119,17 0,00
	112	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/20	buc	1,0000	119,17	119,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			119,17
113		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В8	buc			28,42 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	113	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В8	buc	1,0000	28,42	28,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,68
114		Щиток распределительный встраиваемый, для установки 4 модулей ЦРВ-П-4	buc			312,50 0,00
	114	Щиток распределительный пластиковый, встраиваемый, для установки 4 модулей ЦРВ-П-4	buc	1,0000	312,50	312,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			312,50
115		Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc			119,17 0,00
	115	Выключатель нагрузки ВН32-1Р/20	buc	1,0000	119,17	119,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			119,17
116		Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В5	buc			28,42 0,00
	116	Выключатель автоматический однополюсный, ВА47-29М/1/В5	buc	1,0000	28,42	28,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,84
117		Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/С80	buc			422,59 0,00
	117	Выключатель автоматический трехполюсный, ВА47-100/3/С80	buc	1,0000	422,59	422,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			845,18
118		Электросушитель 220В 1 кВт	buc			2 735,00 0,00
	118	Электросушитель, 220В, 1 кВт	buc	1,0000	2 735,00	2 735,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 205,00
119		Источник бесперебойного питания со встроенным аккумулятором, 220В, 615 Вт, IMP-1025AP-1025BA/615Вт	buc			5 375,00 0,00
	119	Источник бесперебойного питания со встроенным аккумулятором, 220 В, 615 Вт, IMP-1025AP-1025BA/615Вт	buc	1,0000	5 375,00	5 375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 375,00
120		Регулятор скорости	buc			725,00 0,00
	120	Регулятор скорости	buc	1,0000	725,00	725,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 350,00
121		ГЗШ, ШЗ-3-30-УХЛЗ/ГЗШ-8/шкаф 250х350х170мм, 275А, Э1011	buc			506,00 0,00
	121	ГЗШ, ШЗ-3-30-УХЛЗ/ГЗШ-8/ шкаф 250х350х170мм, 275А, Э1011	buc	1,0000	506,00	506,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			506,00
122		Коробка уравнивания потенциалов Э1025	buc			56,67 0,00
	122	Коробка уравнивания потенциалов Э1025	buc	1,0000	56,67	56,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

